
 
 

UCHWAŁA NR XXVII/231/2025 
RADY MIEJSKIEJ W SULEJOWIE 

z dnia 27 października 2025 r. 

w sprawie zmiany Uchwały nr VIII/70/2019 Rady Miejskiej w Sulejowie z dnia 11 kwietnia 2019 r. 
w sprawie organizacji wspólnej obsługi administracyjnej i finansowej jednostek organizacyjnych 

prowadzonych przez Gminę Sulejów 

Na podstawie art. 10a pkt 1, art. 10b ust. 1 i 2 i art. 10c, art. 40 ust. 2 pkt 2, art. 41 ust.                           
1 i art. 42 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 2025 r. poz. 1153) oraz 
art. 12 ust. 1 pkt 2, ust. 2 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych 
(t.j. Dz.U. z 2024 r. poz. 1530; z 2022 r. poz. 1079; z 2024 r. poz. 1572, poz. 1717, poz. 1756, poz. 1907; 
z 2025 r. poz. 39, poz. 1180), Rada Miejska w Sulejowie uchwala, co następuje: 

§ 1. W Uchwale nr VIII/70/2019 Rady Miejskiej w Sulejowie z dnia 11 kwietnia 2019 r. w sprawie 
organizacji wspólnej obsługi administracyjnej i finansowej jednostek organizacyjnych prowadzonych przez 
Gminę Sulejów  zmienionej Uchwałą Nr XXXIX/368/2021 Rady Miejskiej w Sulejowie  z dnia 
22 października 2021 r. (Dz. Urz. Woj. Łódzkiego z 2021 r. poz. 4828) wprowadza się następujące zmiany: 

1) w § 1 ust. 3 otrzymuje brzmienie 

„3. Jednostkami organizacyjnymi obsługiwanymi są: 

1) Szkoła Podstawowa nr 1 im. Jana Pawła II w Sulejowie; 

2) Szkoła Podstawowa nr 2 im. Królowej Jadwigi w Sulejowie; 

3) Szkoła Podstawowa w Łęcznie; 

4) Szkoła Podstawowa im. Przyjaciół Przyrody we Włodzimierzowie; 

5) Szkoła Podstawowa im. Jana Pawła II w Witowie-Kolonii; 

6) Samorządowe Przedszkole w Sulejowie; 

7) Samorządowe Przedszkole w Przygłowie; 

8) Żłobek Samorządowy w Sulejowie; 

9) Zespół Szkolno- Przedszkolny w Uszczynie; 

10) Zespół Szkół Centrum Kształcenia Ustawicznego w Sulejowie.”; 

2) W Statucie Biura Obsługi Jednostek Oświatowych w Sulejowie stanowiącym załącznik do uchwały § 
3 otrzymuje brzmienie: ,,§ 3. Biuro Obsługi Jednostek Oświatowych w Sulejowie zapewnia obsługę 
administracyjną i finansową wymienionym jednostkom organizacyjnym gminy zaliczanym do sektora 
finansów publicznych, zwanymi dalej jednostkami odsługiwanymi: 

1) Szkoła Podstawowa nr 1 im. Jana Pawła II w Sulejowie; 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŁÓDZKIEGO

Łódź, dnia 7 listopada 2025 r.

Poz. 10189



2) Szkoła Podstawowa nr 2 im. Królowej Jadwigi w Sulejowie; 

3) Szkoła Podstawowa w Łęcznie; 

4) Szkoła Podstawowa im. Przyjaciół Przyrody we Włodzimierzowie; 

5) Szkoła Podstawowa im. Jana Pawła II w Witowie-Kolonii; 

6) Samorządowe Przedszkole w Sulejowie; 

7) Samorządowe Przedszkole w Przygłowie; 

8) Żłobek Samorządowy w Sulejowie; 

9) Zespół Szkolno- Przedszkolny w Uszczynie; 

10) Zespół Szkół Centrum Kształcenia Ustawicznego w Sulejowie.” 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Sulejowa. 

§ 3. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Łódzkiego i wchodzi w życie 
z dniem 1 stycznia 2026 r. 

 Przewodniczący Rady Miejskiej w Sulejowie 
 

Rafał Kulbat 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 2 – Poz. 10189


	UCHWAŁA NR XXVII/231/2025 RADY MIEJSKIEJ W SULEJOWIE z dnia 27 października 2025 r.
	§ 1
	pkt 1 w § 1
	zm. ust. 3 w § 1 pkt 1
	pkt 1 w § 1 pkt 1 zm. ust. 3
	pkt 2 w § 1 pkt 1 zm. ust. 3
	pkt 3 w § 1 pkt 1 zm. ust. 3
	pkt 4 w § 1 pkt 1 zm. ust. 3
	pkt 5 w § 1 pkt 1 zm. ust. 3
	pkt 6 w § 1 pkt 1 zm. ust. 3
	pkt 7 w § 1 pkt 1 zm. ust. 3
	pkt 8 w § 1 pkt 1 zm. ust. 3
	pkt 9 w § 1 pkt 1 zm. ust. 3
	pkt 10 w § 1 pkt 1 zm. ust. 3


	pkt 2 w § 1
	pkt 3 w § 1
	pkt 4 w § 1
	pkt 5 w § 1
	pkt 6 w § 1
	pkt 7 w § 1
	pkt 8 w § 1
	pkt 9 w § 1
	pkt 10 w § 1

	§ 2
	§ 3


		2025-11-07T12:08:39+0000
	Polska
	Aleksandra Brochocka
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




